平成30年3月20日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 小 島  康 之

(コード番号   2107 東証1部)

                                           問合せ先  常務取締役管理本部長

立 澤  一 郎

                                                (TEL 03－3668－7871）

取締役の職務分担変更並びに主要人事に関するお知らせ

当社は、平成30年４月１日付で下記のとおり取締役の職務分担変更並びに主要人事を実施す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の職務分担変更

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

取締役

機能素材事業本部 副本部長

(兼)砂糖事業本部 副本部長

芝 尾     晃
取締役

機能素材事業本部 副本部長

２．主要人事

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

機能素材事業本部

生産部長
野 田  芳 之

機能素材事業本部

生産部部長代理

(兼)機能素材部部長代理

以  上